alla priser ar rek ut exkl. moms frakt

Prislista Storbildstryck 2024 Q1

Material

Banner

Airtex greyback kvm
Frontlit kvm
Mesh kvm
Blockout tryck 1 sid  kvm
Blockout tryck 2 sid  kvm

Antal Rek ut / kv Vikt
1-20 630
21-50 529
51-100 518
101-300 440
301-500 431
501-1000 421
1001+ 398
1-20 208
21-50 189
51-100 180
101-300 143
301-500 130
501-1000 127
1001+ 125
1-20 208
21-50 189
51-100 180
101-300 143
301-500 130
501-1000 127
1001+ 125
1-20 320
21-50 294
51-100 288
101-300 244
301-500 239
501-1000 234
1001+ 221
1-20 384
21-50 353
51-100 346
101-300 293
301-500 287
501-1000 281
1001+ 265

Cert

320 g/kvm BT

450g/kvm  B1

Bredd, meter

3,2

‘3

Your Design

270 g/kvm B1

440g/kvm BT

’

2

-

440g/kvm B1

3,2

| priserna ingar: rakt skurna kanter, rakt skurna med éljetter, forstarkning med 6dljetter & kanal
Kederlist i silikon, 7,5mm kostar 78kr/l6pmeter

vi reserverar oss for feltryck



alla priser ar rek ut exkl. moms frakt

Material

Banner
Blockout tryck 1 sid  kvm

Blockout tryck 2 sid  kvm
Backlight kvm
Tarpaulin kvm
Textil

Polyester 115¢g kvm
Basic ingar

Standard: +26kr/kvm
Special: +3%kr/kvm

vi reserverar oss for feltryck

Antal Rek ut / kv Vikt Cert Bredd, n
1-20 368]650g/kvm  B1 3,2
21-50 338

51-100 331

101-300 281 g{Ea §§§

301-500 275 )

501-1000 269 —

1001+ 254

1-20 432]650g/kvm B 3,2
21-50 397

51-100 389

101-300 330

301-500 323

501-1000 316

1001+ 298

1-20 385|500 g/kvm B1 5
21-50 323 ~
51-100 317

101-300 269

301-500 263

501-1000 257

1001+ 243

1-20 525|990g/kvm B 3,2
21-50 441

51-100 432

101-300 367

301-500 359

501-1000 351

1001+ 332

1-20 158 3,2
21-50 132

51-100 130

101-300 110

301-500 108

501-1000 105

1001+ 104




alla priser ar rek ut exkl. moms frakt

Material

Textil

Polyester 210g
Basic ingar
Standard: +34kr/kvm
Special: +49kr/kvm

kvm

Blackback

Basic ingar
Standard: +34kr/kvm
Special: +49kr/kvm

kvm

Mesh flag kvm
Basic ingar

Standard: +52kr/kvm
Special: +62kr/kvm

Textile Backlight kvm

Basic

Decor kvm

Basic: Rakt skurna kanter

Cert Bredd, n
B1/M1 3,2
|
|
’
B1 3,2
B1 3,1

B1 3,2

your Design

2,5

Antal Rek ut / kv Vikt
1-20 196(210 g/kvm
21-50 165
51-100 161
101-300 137
301-500 134
501-1000 131
1001+ 130
1-20 438|250g/kvm
21-50 368
51-100 360
101-300 306
301-500 299
501-1000 293
1001+ 286
1 220|115 g/kvm
25 189
51 158
101 134
301 132
501 129
1001 122
1 455(270 g/kvm
25 375
51 360
101 299
301 286
501 273
1001 260
1 2911240 g/kvm
25 244
51 239
101 203
301 199
501 194
1001 184

Standard: sydda kanter, sydda kanter med dljetter, kanal, insytt rep,
Special: Plastkrokar med flaggforstarkning, kardborre 25mm, siliconkeder 14mm

vi reserverar oss for feltryck



alla priser ar rek ut exkl. moms frakt

Material

Textil

Samba kvm
Satin kvm
Lightbox kvm

Light textile blockout kvm
1 sidigt tryck

Light textile blockout kvm
2 sidigt tryck

vi reserverar oss for feltryck

Antal Rek ut / kv Vikt Cert Bredd, nr
1 595(195 g/kvm B1 5
25 500 _
51 490 4
101 415
301 407
501 398
1001 376
1 298 3,15
25 250
51 245
101 208
301 203
501 199
1001 188
1 299 2,6
25 293
51 287
101 243
301 238
501 233
1001 220
1 660(320 g’/kvm B1/M1 3,1
25 647
51 634
101 538
301 526
501 515
1001 486 oDy
1 720|320 g/kvm B1/M1 3,1
25 706
51 691
101 587
301 574
501 562
1001 530




alla priser ar rek ut exkl. moms frakt

Material

Vinyl

Magnet 0,7mm kvm
Golv vinyl kvm
Monomer vinyl kvm

laminat +60kr/kvm

Polymer vinyl kvm
laminat +115kr/kvm

Poly med luftkanaler kvm
Luftkanaler + laminat  kvm

Rollup film kvm

vi reserverar oss for feltryck

Antal Rek ut / kv Vikt Cert Bredd, nr

1 600 1
21 510
51 499
101 489
301 478
501 468
1001 442

1 375 1,37
21 319
51 312
101 306
301 299
501 293
1001 276

1 151 1,6
21 128
51 125
101 122
301 120
501 117
1001 111

1 306 1,52
21 260
51 255
101 249
301 244
501 239
1001 237
1 320
1 494

1 315 1,27
21 268
51 262
101 257
301 251
501 246
1001 232




alla priser ar rek ut exkl. moms frakt

Material Antal Rek ut / kv Vikt Cert Bredd,
OWV vinyl kvm 1 270 1,6
21 229
51 225
101 220
301 215

501 211
1001 199
Cast vinyl kvm 1 645 1,52
ej luftkanaler 21 548
51 537
101 525
301 514
501 503
1001 475
Translucent film kvm 1 600 1,52
21 510 '
51 499
101 489
301 478
501 468
1001 442
Frost vinyl kvm 1 450 . 1,6
21 364 i
51 364 =
101 364 il
301 338
501 338
1001 312
Backlight film kvm 1 270 1,52
21 229
51 225
101 220
301 215
501 211
1001 199

Skivtryck

Begar offert da allt hanger pa hur mycket som anv/blir spill pa varje skiva sa gar ej ge kvm pris

vi reserverar oss for feltryck



alla priser ar rek ut exkl. moms frakt

Material

Papper
Citylight

Blueback

Photo

Whiteback

kvm

kvm

kvm

kvm

vi reserverar oss for feltryck

Antal Rek ut / kv Vikt Cert

1 195

21 166
51 162
101 159
301 155
501 152
1001 144
1 160

21 102
51 100
101 98
301 96
501 94
1001 88
1 195

21 191
51 187
101 183
301 179
501 176
1001 166
1 200

21 196
51 192
101 188
301 184
501 180
1001 170

Bredd, n

1,6

1,37

1,37



